



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИД № 16

06.02.2018

№ 59

г. Благовещенск

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
Амурской области  
от 15.05.2014 № 288

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  
законодательству Правительство Амурской области  
**п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 15.05.2014 № 288  
«О реализации мероприятий по поддержке малых форм хозяйствования в рамках  
государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков  
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Амурской области на  
2014 – 2020 годы» (в редакции постановления Правительства Амурской области  
от 03.10.2017 № 479) следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 4.5 приложения № 1 к Правилам предоставления  
субсидии на содействие достижению целевых показателей региональных программ  
развития агропромышленного комплекса (в части развития семейных  
животноводческих ферм) слова «в пункте 7 Правил» заменить словами «в пункте 10  
Правил».

2. В Правилах предоставления субсидии на содействие достижению целевых  
показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса  
(в части поддержки начинающих фермеров):

1) в пункте 10 слова «Главам крестьянских (фермерских) хозяйств –  
победителям конкурсного отбора» заменить словами «Главам крестьянских  
(фермерских) хозяйств – победителей конкурсного отбора»;

2) в абзаце первом пункта 4.5 приложения № 1 к Правилам слова «в пункте 8  
Правил» заменить словами «в пункте 11 Правил».

Губернатор Амурской области



А.А.Козлов